(
华北水利水电大学人事处文件
)

	华水人〔2017〕37号

关于刘雪枫等同志职务任免的通知
校属各单位：
根据工作需要，经研究决定，聘任：
刘雪枫同志为电力学院创新创业就业服务中心主任；
黄伟同志为管理与经济学院教学实验中心主任；
冯慧同志为外国语学院学科与研究生管理秘书，免去其机械学院团委书记职务；
陈玉树同志为外国语学院语音实验中心副主任，免去其外国语学院教学秘书职务。
已转岗的辅导员，不再享受辅导员相关待遇。
按照《关于印发<中共华北水利水电大学委员会科级干部选拔任用管理办法>的通知》(华水党[2017]27号)，上述同志属于专业技术性岗位。

特此通知

2017年12月12日

华北水利水电大学人事处        2017年12月12日印发